[image: image1.png]

                           PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMARÉ

                 ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO PARA VERIFICAÇÃO DOS PONTOS OBTIDOS APÓS APRESENTAÇÃO DE TÍTULOS REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO OBJETO DO EDITAL N.( 002 /2007 DA EDUCAÇÃO E FINANÇAS.
EDITAL nº 008
                                   CARLOS OLÍMPIO PIRES DA CUNHA, Presidente da Comissão de Concurso, no uso das atribuições que lhes são conferidas, torna pública as PONTUAÇÕES obtidas pelos candidatos aprovados para os empregos de: PROFESSOR MUNICIPAL I – NIVEL E - EDUCAÇÃO BÁSICA, PROFESSOR MUNICIPAL II – NIVEL E, SEGURANÇA DO TRABALHO, EDUCAÇÃO FÍSICA, EDUCAÇÃO ESPECIAL - DEFICIÊNCIA AUDITIVA, EDUCAÇÃO ESPECIAL - DEFICIÊNCIA MENTAL, PORTUGUÊS, QUÍMICA, CIÊNCIA, BIOLOGIA, EDUCAÇÃO ARTÍSTICA MATEMÁTICA, HISTÓRIA, GEOGRAFIA, DIREITO, CONTABILIDADE, face à apresentação de TÍTULOS, como se vê nos Editais com as  listagens publicadas no site - www.sumare.sp.gov.br :-
                                  Faz saber, outrossim, que não houve apresentação de TÍTULOS para o emprego de PROFESSOR MUNICIPAL II – NIVEL E – FISICA.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital, que será publicado no site www.sumare.sp.gov.br, na Imprensa que publica os atos oficiais do Município e por afixação, no quadro próprio de avisos da Prefeitura do Município de Sumaré.
                                                                            Prefeitura do Município de Sumaré, aos 28 de fevereiro de 2008.

Carlos Olímpio Pires da Cunha

         Presidente da Comissão de Concurso